
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Veřejné zakázky podlimitní zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle usnesení zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Název VZ :         

„Veřejná zakázka AIS EKO“ 
 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Jilemnice 

IČ: 275 808 

DIČ: CZ275 808 

Sídlo: Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

Mgr. Vladimír Richter, starosta města 

Kontaktní osoba:   

 Bc. Aleš Hrabák, specialista EKO  

 Tel. 481 565 566 

E-mail: hrabak@mesto.jilemnice.cz 

 

 

Upozornění:  

Tato zakázka je ve smyslu zákona o veřejných zakázkách, ust. § 12, odst. 2) veřejnou zakázkou 

podlimitní. V souladu s podmínkami zákona je zakázka zadávána jako tzv. zakázka na dodávky nebo 

služby s předpokládanou hodnotou nad 1 mil. Kč bez DPH. 

Tato veřejná zakázka je v souladu s § 13, odst. 8) rozdělena na 2 části, které jsou vyhlašovány a 

hodnoceny samostatně. Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 1.106.800,- Kč.  

 

 

1. Předmět zakázky 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je pořízení kompletního ekonomického informačního 

systému a jeho nasazení pro podmínky zadavatele dle návrhu optimalizace a konsolidace současného 

již nevyhovujícího řešení. Součástí dodávky je převod stávajících dat do nového systému, ověření jeho 

funkčnosti v pilotním provozu včetně školení administrátorů a uživatelů v rozsahu dle přiložené 

zadávací dokumentace. Konečná cena nabídky bude obsahovat i veškeré související náklady s 

dodávkou a cenu pravidelných poplatků za období 48 měsíců následujících po ukončení zakázky. 

Předmětem hodnocení budou i podmínky servisních služeb za udržování SW.  

 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky je stanovena v souladu s § 14 odst. b) zákona činí 

783.300,- Kč bez DPH. Je tvořena součtem ceny dodávky SW, instalace, pilotního provozu a ceny 

licenčních a udržovacích poplatků na 48 měsíců následujících po ukončení zakázky.  

 

Dodání a implementace předmětu zakázky bude rozděleno do etap, přičemž I. etapa bude zahrnovat 

dodávku té části ekonomického SW, která je nutná pro zabezpečení plynulého přechodu účetnictví a 

výkaznictví na rok 2013. Další etapy zakázky budou pořizovány po skončení pilotního provozu 

předchozí etapy.  

 

 

 

mailto:hrabak@mesto.jilemnice.cz


2. Doba a místo plnění zakázky  

 

Zahájení plnění :   Neprodleně po podpisu smlouvy  

Zahájení pilotního provozu I. etapy : 1. ledna 2013  

Ukončení plnění zakázky:  31. prosince 2014 

Místo plnění:    Městský úřad Jilemnice 

 

3. Kvalifikační předpoklady uchazečů  

Zadavatel požaduje na uchazečích doložit: 

a) Doklad o oprávnění k podnikání  

b) Výpis z obchodního rejstříku, či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 

dní ke dni podání nabídky 

c) Čestné prohlášení dle § 53 zákona 137/2006 Sb.  

d) Reference – dodavatel předloží seznam dodávek obdobného rozsahu realizovaných v roce 

2010 a 2011 s uvedením kontaktní osoby zadavatele. 

Doklady a) a b) budou předloženy v prosté kopii, doklad c) a d) bude podepsán statutárním zástupcem. 

Vítězná firma předloží originály dokladů až při podpisu smlouvy. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti.  

Kritéria posuzování a způsob hodnocení nabídek :   

1) Cenová nabídka ...................................................................................................................... váha 50% 

2) Kvalita plnění………. ……………………………………...……….…………………...... váha 50% 

********************************************************************************** 

1) CENOVÁ NABÍDKA 

a) Nabídková cena za dodávku a implementaci SW bez DPH ............................................ váha 30% 

b) Nabídková cena za ostatní pravidelné roční poplatky za 48 měsíců  

od splnění dodávky bez DPH ................................................................................................... váha 20% 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší cenou. Nabídková cena uvedená uchazečem bude 

zadavatelem považována za maximálně přípustnou, závaznou a úplnou. Zadavatel vylučuje možnost 

nabídkovou cenu v průběhu plnění zakázky navyšovat zejména z důvodu, kdy uchazeč ve své kalkulaci 

nepostihl veškeré aspekty plnění veřejné zakázky. 

2) KVALITA PLNĚNÍ 

a) Kompatibilita se stávající provozovanou technologií  a návrh migrace dat……………. váha 20% 

Hodnoceno bude dodržení přílohy č. 1 zadávací dokumentace, obzvláště pak článku 1.3 Technologické 

požadavky na řešení (popis zajištění kompatibility a návrh migrace dat bude součástí nabídky) 

b) Splnění požadovaných funkcionalit dle přílohy č. 2……………………...……………...váha 10% 

Hodnocen bude nejvyšší  počet dosažených bodů za kladně zodpovězené otázky z přílohy č.2 zadávací 

dokumentace (1 kladně zodpovězená  otázka =  1 bod) 

c) Servisní podmínky …..........................................................................................................váha 20% 

Hodnoceny budou tyto údaje: hodinová sazba za servisní práce, reakční doba technické podpory, 

možnost vzdálené technické podpory, podmínky a systém úvodních i následných školení uživatelů i 

administrátorů.  Každé subkritérium bude hodnoceno max. 25 body.  

********************************************************************************** 

Nejvhodnější nabídce bude v každém subkritériu přiřazeno 100 bodů, ostatním nabídkám body 

odpovídající porovnání s nevýhodnější nabídkou. Takto získané body za každé subkritérium se 

vynásobí váhou v %. Vítěznou nabídkou se stává nabídka která obdržela v součtu za všechna 

subkritéria nejvyšší počet bodů. 



 

               5. Lhůta pro podání nabídek    

 

Termín pro doručení nabídek : 5.9. 2012 do 10:00hod. 

Termín otvírání obálek:    5.9. 2012 v 10.15 v zasedací místnosti městského úřadu 

 

 

6. Požadavky na obsah nabídky  

 

Předložené nabídky musí obsahovat :   

1. Krycí list nabídky (podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče) 

a) obchodní jméno, adresa, IČO 

b) celková cena zakázky - bude složena ze dvou položek = nabídková cena za 

pořizovaný SW včetně implementace a ostatních služeb do ukončení plnění zakázky 

+ nabídková cena za ostatní pravidelné roční poplatky na 48 měsíců od ukončení 

zakázky 

c) nabídková cena bude uvedena v členění: cena bez DPH, DPH, cena vč. DPH 

d) údaj o kontaktní osobě dodavatele 

2. Kvalifikační předpoklady viz. bod 3 odst. a, b, c, d) 

3. Údaje pro hodnocení viz. bod 4, odst. a, b, c, d) 

4. Návrh smlouvy na dodávku předmětu zakázky, návrh servisní a licenční smlouvy 

Návrhy smluv budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

V předmětu návrhu smluv bude rozpracována podrobná struktura plnění – co je 

předmětem dodávky, co je zahrnuto do ročního licenčního poplatku a co je placeno 

servisní smlouvou (metodika, upgrade na základě změn zákona, apod.) 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa 

plnění a dalších vedlejších nákladů na implementaci v celkovém členění bez DPH a s 

DPH. Součástí nabídkové ceny bude cena instalace, kompletní oživení systému a základní 

zaškolení obsluhy pro práci se SW, migrace dat, technická dokumentace skutečného 

provedení a cena licenčních poplatků za období 48 měsíců následujících po ukončení 

zakázky.  

5. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

6. Daňový doklad bude vystaven do 14 kalendářních dnů po převzetí předmětu plnění. Doba 

splatnosti daňových dokladů je stanovena na min. 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu odběrateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré 

cenové údaje budou v této měně. 

7. Dodavatel ve smlouvě uvede návrh záručních podmínek a sankčních poplatků pro 

případ nefunkčnosti instalovaného systému, nedodržení termínu splnění dodávky, apod..  

Zadavatel požaduje uvést do návrhů smluv minimálně: 

1) Dodavatel odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu plnění a vzniklé škody 

způsobené zadavateli v souvislosti s předmětem plnění této výzvy.  

2) Dodavatel se zaváže nahradit zadavateli škodu, která vznikne nesplněním povinností 

dodavatele a to do 30 dní ode dne, kdy obdrží písemnou výzvu zadavatele k úhradě, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak. Dodavatel neodpovídá za nedostatky a škody 

způsobené použitím vadných podkladů převzatých od zadavatele v případě, že ani při 

vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady od zadavatele jsou 

vadné a nebo prokazatelně upozornil zadavatele na vadné podklady, ale ten na jejich 

použití trval.  

3) Dodavatel se zaváže uhradit kromě náhrady škody sankční poplatek za nesplnění 

podmínek funkčnosti předmětu plnění ve výši 1000,- Kč za 1 den ve smlouvě na dodávku 

předmětu zakázky i za nedodržení podmínek servisní smlouvy.  



8. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o všech obchodních podmínkách uvedených 

v návrhu smluv. 

9. Dodavatel uvede cenové podmínky a navrhne systém provádění a zajištění následného 

průběžného školení uživatelů a administrátorů nabízeného SW nebo další jiné 

podmínky při používání tohoto SW. 

10. Součástí nabídky musí být podrobný popis návrhu provedení migračního procesu dat 

11. Dodavatel navrhne v nabídce harmonogram prací 

12. Nabídku předložte v jednom originálu a dvou kopiích a v elektronické podobě na CD 

 

 

7. Podmínky pro podávání nabídek  

 

Nabídky budou podány v souladu se zadávací dokumentací v českém jazyce, v písemné formě  

Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách označených adresou uchazeče a textem: 
„ Veřejná zakázka AIS EKO; NEOTVÍRAT“ 
 

Nabídky budou doručeny na adresu: 
Městský úřad Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice 

Pověřená kontaktní osoba zadavatele : Bc. Aleš Hrabák, specialista IS EKO 

Dodatečné informace musí být doručeny zadavateli emailem na adresu hrabak@mesto.jilemnice.cz 
nejpozději do 31. 8. 2012 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet doručené nabídky. 

 

 

8. Ostatní  

 

1) Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.  

2) Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. Veškeré náklady, které 

uchazeči vzniknou při podání nabídky, nese uchazeč.  

3) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

4) Zadavatel si v souladu s § 146 a násl., zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit po ukončení předmětného zadávacího řízení všechny 

informace a dokumenty, týkající se průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky.  

 

 

 

 

V Jilemnici     9. srpna 2012                        

                    

 

 

 

 

 

                
                                                                                                                                 ….…………………………….. 

                       Mgr. Vladimír Richter 
                               starosta města Jilemnice 

mailto:hrabak@mesto.jilemnice.cz

